МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[о внесении изменений в приказ]
от 05.03.2021 №67

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», Законом Оренбургской области
от 30 декабря 2005 года № 2893/518-Ш-ОЗ «О государственной гражданской
службе Оренбургской области», Законом Оренбургской области
от 18 ноября 2011 года № 576/149-V-03 «О комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства физической культуры и спорта
Оренбургской области от 05.03,2021 № 67 «Об образовании комиссии и
утверждении порядка ее работы» следующее изменение:

Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра -  начальника управления организационной работы
Квасова Д.А.

Министр С.А. Салмин

Н.С. Заварзина

Приложение
к приказу министерства физической
культуры и спорта Оренбургской области
от «/ А  2 0 г. № 'f i 'O _____

Приложение № 2
к приказу министерства физической
культуры и спорта Оренбургской области
от 05.03.2021 г. №67

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих министерства
физической культуры и спорта Оренбургской области

и урегулированию конфликта интересов

Квасов -  председатель комиссии, заместитель
Денис Анатольевич министра -  начальник управления

организационной работы

Гусев -  заместитель председателя комиссии
Александр Николаевич -  начальник отдела правовой работы,

проектного развития и инфраструктуры
спорта управления организационной
работы

Заварзина -  секретарь комиссии -  главный специалист
Наталья Сергеевна отдела правовой работы, проектного

развития и инфраструктуры спорта
управления организационной работы

Щелков -  консультант отдела правовой работы,
Виталий Федорович проектного развития и инфраструктуры

спорта управления организационной
работы

Разумов -  консультант комитета по профилактике
Андрей Леонидович коррупционных правонарушений
(или иной сотрудник по Оренбургской области
согласованию)

Тиссен
Петр Павлович

директор института физической культуры
и спорта ФГБОУВО «Оренбургский

(или иной сотрудник
согласованию)

Пузиенко
Юлия Владимировна

по государственный педагогический
университет»

-  и.о. заведующего кафедрой
гуманитарных, социально-эконо
мических, математических и
естественнонаучных дисциплин
Оренбургского филиала Российской
академии народного хозяйства и
государственной службы при Президенте
Российской Федерации